

Struenseegården ApS

Landskronagade 50 C, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 37 50 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hanne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Struenseegården ApS
Landskronagade 50 C
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 37 50 01
Stiftet: 21. februar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Mette Hartung, Direktør
Hanne Christensen, Direktør
Lone Willumsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed ved at eje og udleje fast ejendom, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 102.786.891.

Egenkapitalen udgør kr. 160.414.269.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.703.219	6.561.065
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	127.878.140	23.015.111
Driftsresultat	133.581.359	29.576.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	507.512	0
Andre finansielle indtægter	7.139	1.010.339
Øvrige finansielle omkostninger	-2.317.937	-2.275.620
Resultat før skat	131.778.073	28.310.895
2 Skat af årets resultat	-28.991.182	-6.228.398
Årets resultat	102.786.891	22.082.497
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	96.786.891	20.582.497
Disponeret i alt	102.786.891	22.082.497

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	262.200.000	134.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.200.000</u>	<u>134.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>262.200.000</u>	<u>134.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.160	687.711
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.950.256	27.170.678
	Andre tilgodehavender	0	68.550
	Periodeafgrænsningsposter	118.134	275.634
	Tilgodehavender i alt	<u>39.695.550</u>	<u>28.202.573</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.732.621</u>	<u>6.718.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.428.171</u>	<u>34.920.840</u>
	Aktiver i alt	<u>308.628.171</u>	<u>169.020.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	38.075.432	38.075.432
Overført resultat	119.288.837	22.501.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	160.414.269	60.627.378
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.626.680	6.001.556
Hensatte forpligtelser i alt	34.626.680	6.001.556
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	102.469.198	92.755.915
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.469.198	92.755.915
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.790.000	1.534.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.269.640	816.233
Selskabsskat	366.058	673.156
Anden gæld	7.692.326	6.612.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.118.024	9.635.991
Gældsforpligtelser i alt	113.587.222	102.391.906
Passiver i alt	308.628.171	169.020.840

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	38.075.432	22.501.946	0	60.627.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	96.786.891	3.000.000	99.786.891
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	50.000	38.075.432	119.288.837	3.000.000	160.414.269

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	127.878.140	23.015.111
	<u>127.878.140</u>	<u>23.015.111</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	366.058	673.156
Årets regulering af udskudt skat	28.625.124	5.555.242
	<u>28.991.182</u>	<u>6.228.398</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	111.306.749	102.000.000
Tilgang i årets løb	0	9.084.889
Kostpris 31. december 2020	<u>111.306.749</u>	<u>111.084.889</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	23.015.111	0
Årets regulering til dagsværdi	127.878.140	23.015.111
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>150.893.251</u>	<u>23.015.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>262.200.000</u>	<u>134.100.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	104.259.198	1.790.000	102.469.198	95.209.198
	104.259.198	1.790.000	102.469.198	95.209.198

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 104.259.198, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 262.200.000.